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Ljetno prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 16. - 17.7.2016

Disciplina 29 Muški, 50m Leđno/Back Otvoreno
17.07.2016 - 9:00 Rezultati
Bosnia-Herzegovina Records 27.27 JOLIĆ, Srđan OLBL Banja Luka 26.04.2015
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1232.34 ALIĆ, Zlatko BOSA Trebinje 11.09.2004
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1429.94 KOVAČIĆ, Marko 22ABL Maribor (SLO) 13.12.2015
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1628.65 ŠIMIĆ, Anđelo BOSA Maribor (SLO) 13.12.2015
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1828.59 ALIĆ, Zlatko BOSA Varna (BUL) 05.06.2010

Bodova: FINA 2015

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. JOLIĆ, Srđan 95 Olymp, BL 28.69+0,69 588
Prvak Republike Srpske

2. KRMINAC, Aleksa 00 Olymp, BL 29.00+0,68 569
3. VRKEŠ, Kosta 99 22. April - Banja Luka 29.60+0,75 535
4. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 32.39+0,92 408
5. DUJAKOVIĆ, Vladan 02 22. April - Banja Luka 32.53+0,68 403
6. BABIĆ, Marko 00 Olymp, BL 33.30+0,58 376
7. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 33.34+0,71 374
8. BJELAJAC, Nikola 98 Olymp, BL 33.48+0,82 370
9. TRIVIĆ, David 97 Olymp, BL 33.89+0,75 356

10. STANIVUKOVIĆ, Vanja 94 Olymp, BL 34.13+0,80 349
11. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 35.43+0,80 312
12. FRANJIĆ, Nikola 00 Mladost, BL 36.04+0,67 296
13. JAKOVLJEVIĆ, Miloš 03 22. April - Banja Luka 36.90+0,74 276
14. KURUZOVIĆ, Filip 03 Mladost, BL 36.94+0,73 275
15. MIRNIĆ, Radoslav 98 22. April - Banja Luka 37.22+0,67 269
16. DABIĆ, Aleksa 03 22. April - Banja Luka 37.33+0,88 267
17. PANIĆ, Sergej 02 Olymp, BL 40.13+0,77 214
18. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 42.03+0,76 187
19. MUDRIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 43.88+0,58 164
20. RAČIĆ, Maksim 06 22. April - Banja Luka 43.94+0,69 163
21. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 44.54+0,71 157
22. BUDIŠA, Relja 04 22. April - Banja Luka 44.95+0,63 152
23. MILIĆEVIĆ, Marko 06 Olymp, BL 45.14+0,87 151
24. MITROVIĆ, Miloš 02 22. April - Banja Luka 45.47+0,73 147
25. MILEUSNIĆ, Nemanja 98 Olymp, BL 45.75+0,70 145
26. RACA, Miloš 04 22. April - Banja Luka 48.88 118
27. DRAGOJEVIĆ, Sergej 04 Aqua Star, BL 49.51+0,75 114
28. SAVANOVIĆ, Sergej 07 Aqua Star, BL 50.37+0,78 108
29. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 52.81+1,04 94
30. DORČIĆ, Goran 00 Olymp, BL 56.38+0,85 77
31. GRMUŠA, Milovan 06 Olymp, BL 59.20+0,76 66
32. ĐORĐEVIĆ, Andrija 07 22. April - Banja Luka 1:01.03+0,79 61
33. ŠTRBAC, Petar 10 22. April - Banja Luka 1:01.24 60
34. ĐERMAN, Mićo 09 22. April - Banja Luka 1:01.83+1,00 58
35. KOZLIK, Luka 08 22. April - Banja Luka 1:02.59+0,84 56
36. RADOŠEVIĆ, Petar 07 22. April - Banja Luka 1:02.74+0,71 56
37. RADOŠEVIĆ, Slavko 07 22. April - Banja Luka 1:03.48+0,60 54
38. BREZAR, Damjan 08 22. April - Banja Luka 1:03.70+0,60 53
39. RAKIĆ, Ivan 05 22. April - Banja Luka 1:04.43+0,89 51
40. ĐURIĆ, Pavle 10 Delfin Laktaši 1:30.19+0,89 18

DSQ MARKOVIĆ, Jovan 99 Olymp, BL 41.94+0,81
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Ljetno prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 16. - 17.7.2016

Disciplina 29, Muški, 50m Leđno/Back, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

DSQ VIDOVIĆ, Aleksa 08 22. April - Banja Luka 54.49+0,55
DSQ ILIĆ, Đorđe 05 22. April - Banja Luka 55.82
DSQ GRAHOVAC, Relja 08 Olymp, BL 1:08.89
DSQ RAOSAVLJEVIĆ, Aleksandar 08 Mladost, BL 1:09.24
DSQ GRAONIĆ, Luka 09 Delfin Laktaši 1:37.49+0,98
DSQ MACKIC, Matej 07 Arena - Banja Luka 1:41.20+1,84

Omladinci

1. VRKEŠ, Kosta 99 22. April - Banja Luka 29.60+0,75 535
Prvak Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. BJELAJAC, Nikola 98 Olymp, BL 33.48+0,82 370
3. MIRNIĆ, Radoslav 98 22. April - Banja Luka 37.22+0,67 269
4. MILEUSNIĆ, Nemanja 98 Olymp, BL 45.75+0,70 145

DSQ MARKOVIĆ, Jovan 99 Olymp, BL 41.94+0,81

Kadeti

1. KRMINAC, Aleksa 00 Olymp, BL 29.00+0,68 569
Prvak Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 32.39+0,92 408
3. BABIĆ, Marko 00 Olymp, BL 33.30+0,58 376
4. FRANJIĆ, Nikola 00 Mladost, BL 36.04+0,67 296
5. DORČIĆ, Goran 00 Olymp, BL 56.38+0,85 77

Pioniri

1. DUJAKOVIĆ, Vladan 02 22. April - Banja Luka 32.53+0,68 403
Prvak Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 33.34+0,71 374
3. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 35.43+0,80 312
4. JAKOVLJEVIĆ, Miloš 03 22. April - Banja Luka 36.90+0,74 276
5. KURUZOVIĆ, Filip 03 Mladost, BL 36.94+0,73 275
6. DABIĆ, Aleksa 03 22. April - Banja Luka 37.33+0,88 267
7. PANIĆ, Sergej 02 Olymp, BL 40.13+0,77 214
8. MITROVIĆ, Miloš 02 22. April - Banja Luka 45.47+0,73 147

Mlađi pioniri

1. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 42.03+0,76 187
Prvak Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. MUDRIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 43.88+0,58 164
3. RAČIĆ, Maksim 06 22. April - Banja Luka 43.94+0,69 163
4. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 44.54+0,71 157
5. BUDIŠA, Relja 04 22. April - Banja Luka 44.95+0,63 152
6. MILIĆEVIĆ, Marko 06 Olymp, BL 45.14+0,87 151
7. RACA, Miloš 04 22. April - Banja Luka 48.88 118
8. DRAGOJEVIĆ, Sergej 04 Aqua Star, BL 49.51+0,75 114
9. SAVANOVIĆ, Sergej 07 Aqua Star, BL 50.37+0,78 108

10. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 52.81+1,04 94
11. GRMUŠA, Milovan 06 Olymp, BL 59.20+0,76 66
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Ljetno prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 16. - 17.7.2016

Disciplina 29, Dečaci, 50m Leđno/Back, Mlađi pioniri

Rang G.R. Vreme RTBodova

12. ĐORĐEVIĆ, Andrija 07 22. April - Banja Luka 1:01.03+0,79 61
13. ŠTRBAC, Petar 10 22. April - Banja Luka 1:01.24 60
14. ĐERMAN, Mićo 09 22. April - Banja Luka 1:01.83+1,00 58
15. KOZLIK, Luka 08 22. April - Banja Luka 1:02.59+0,84 56
16. RADOŠEVIĆ, Petar 07 22. April - Banja Luka 1:02.74+0,71 56
17. RADOŠEVIĆ, Slavko 07 22. April - Banja Luka 1:03.48+0,60 54
18. BREZAR, Damjan 08 22. April - Banja Luka 1:03.70+0,60 53
19. RAKIĆ, Ivan 05 22. April - Banja Luka 1:04.43+0,89 51
20. ĐURIĆ, Pavle 10 Delfin Laktaši 1:30.19+0,89 18

DSQ VIDOVIĆ, Aleksa 08 22. April - Banja Luka 54.49+0,55
DSQ ILIĆ, Đorđe 05 22. April - Banja Luka 55.82
DSQ GRAHOVAC, Relja 08 Olymp, BL 1:08.89
DSQ RAOSAVLJEVIĆ, Aleksandar 08 Mladost, BL 1:09.24
DSQ GRAONIĆ, Luka 09 Delfin Laktaši 1:37.49+0,98
DSQ MACKIC, Matej 07 Arena - Banja Luka 1:41.20+1,84


